
Weekendowy kulturalny rozkład jazdy - sprawdz, co dzieje się w

mieście!

2017-05-14

To już prawie półmetek maja! I chociaż pogoda nas nie rozpieszcza, to warto umilić sobie czas

kulturalnie. W końcu gdzie lepiej schronić się przed chłodem niż w kinie, teatrze czy sali koncertowej.

Krakowskie teatry zapraszają na swoje popisowe spektakle, kina będą w ten weekend żyć premierą

nowej części "Obcego", a koncertowo - Juwenalia i nie tylko! Sprawdźcie nasz weekendowy rozkład

jazdy!

Zaczynamy od Teatru Bagatela! Tam w ten weekend powinni zawitać fani Woody'ego

Allena, gdyż na scenie zobaczymy "Seks nocy letniej" na podstawie fimu ze scenariuszem

Allena. Sam autor inspirował się luźno sztuką Szekspira "Sen nocy letniej" oraz filmem Ingmara

Bergmana Sześciokąt uczuciowy w stylu retro „w samym środku lata, gdzieś około 1910 roku”.

Dotknięty impotencją wynalazca-amator z bogobojną żoną, lekarz-erotoman z przyjaciółką,

filozof natury z narzeczoną bez zahamowań – i rakiety do badmintona oraz siatki na motyle

w arkadyjskiej scenerii domku na wsi. Po tej jednej nocy zaskakujących odkryć i odważnych

decyzji nikt już nie będzie taki sam, jak przedtem. Spektakl macie szansę obejrzeć w

niedzielę o godz. 17.

Co na ten weekend proponuje nam Teatr Barakah? Dużo, tym bardziej, że w piątek

rozpoczęły się Dni Izraela w Krakowie, o których więcej przeczytacie TUTAJ! W ramach

tego wydarzenia w niedzielę o godz. 19 sztuka izraelskiego pisarza Hanocha Levina -

"Królowa wanny". Bohaterów skeczy Hanocha Levina spotykają normalnie niespotykane

historie. Czasem tracą życiową szansę poprzez wyjście do toalety w czasie kinowego seansu.

Innym razem kładą kamień węgielny pod budowę biblioteki podczas uroczystości, która okazuje

się być uroczystością zgoła inną. „Królowa wanny” wiruje głównie wokół tematów

damsko-męskich, ale nie brakuje też polityki, historii i, rzecz jasna, levinowskiego łamania

wszelkiego rodzaju stereotypów.

Studenckie święto, czyli Juwenalia, trwają pełną parą! Na zakończenie koncertowego

tygodnia w niedzielę pod Żaczkiem zagra Kult, a na Scenie Piast na ul. Piastowskiej zobaczycie

odbędzie się Juwenaliowy Stand-Up Night. Szczegóły TUTAJ - bawcie się dobrze!

12 maja w Centrum Kultury Żydowskiej na krakowskim Kazimierzu rozpoczeły się XII

Dni Muzyki Feliksa Mendelssohna. Przed nami wiele ekscytujących koncertów, na których

zagrają światowej sławy wirtuozi. W niedzielę wystąpi Kwartet Śląski wraz z Elżbietą

Mrożek-Loską i Adamem Krzeszowcem. Początek koncertów zawsze o godz. 19:00 w CKŻ na

ul. Meiselsa 17.

Teraz coś dla kinomanów! Najważniejszą premierą tygodnia zdecydowanie jest "Obcy:

Przymierze" Ridleya Scotta. Dlatego też w Kinie pod Baranami od piątku można obejrzeć ten

film. A jak zapowiada się najnowszy "obcy"? Załoga statku osadniczego trafia na obcą planetę.

Niebawem zdadzą sobie sprawę, że to pozornie rajskie miejsce w rzeczywistości jest śmiertelnie

niebezpieczne. W swoim najnowszym dziele Scott klimatem powraca do świata, który stworzył

w filmie "Obcy – 8. pasażer Nostromo", przypominając widzom, dlaczego jego dzieła zalicza

się dziś do klasyki kina science fiction. Polecamy!
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